
 
 
 
 
 

 

Prezentace individuálního ostatního projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

 2. Terciární vzdělávání, výzkum a vývoj  

Oblast podpory  
 

 2.4. Partnerství a sítě  

Název projektu 
 

Full cost - UJEP 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/2.4.00/16.0013 

Název příjemce  
 

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 

Celková alokovaná částka  
 

7 749 623,69 Kč 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

1. 7. 2011 - 30. 6. 2014 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Obsahem projektu je příprava a implementace metodiky Full 
Cost (FC) tj. vykazování úplných nepřímých nákladů na základě 
analýzy externích a interních požadavků, softwarovými 
prostředky do informačního systému příjemce včetně 
vyškolení akademickýćh a dalších zaměstnanců UJEP v oblasti 
FC. V rámci realizace projektu proběhne na základě 
výběrového řízení nákup služeb souvisejících s realizací 
projektu (především odborných služeb v oblasti auditů, 
informačních systémů, účetnictví apod.). Po implementaci SW 
před uvedením do plného provozu proběhne pilotní testování 
a odstranění nedostatků. Bude vytvořena "Interní účetní 
směrnice UJEP pro oblast FC" metodika FC, která bude v rámci 
projektu auditována dle požadavku ŘO OPVK. Součástí 
projektu je rovněž audit metodiky úplných nepřímých nákladů, 
která bude vytvořena UJEP v rámci projektu a bude písemně 
zaznamenána v interních pravidlech UJEP (Interní účetní 
směrnici UJEP pro oblast FC). 

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

Hlavním řešitelem projektu je kvestorka  univerzity J. E. 
Purkyně v Ústí nad Labem : Ing. Jana Janáková , 
jana.janakova@ujep.cz, tel. : 475 286 115  
Webové stránky projektu www.ujep.cz  

 
 

Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 
projektu OP VK“. 

 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz


 
 
 
 
 

 

 

 


